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Ragusa, 20.08.2018

Al Dirigente Servizi Finanziari
Dott. F. Lumiera (f.lumiera@comune.ragusa.gov.it)

Al Responsabile del procedimento — Titolare P.O.
Dott.ssa G.Raniolo (g.raniolo@comune.raguisa.gov.it)

E p.c. Al Sig. Sindaco
Avv. G. Cassi (g.cassi@comune.ragusa.gov.it)

All’Assessore alla P.L.
Dott.ssa R. Salomone (r.salomone@comune.ragusa.gov.it)

Al Dirigente Settore V
Ing. M. Scarpulla (m.scarpulla@comune.ragusa.gov.it)

Al geom. Danilo Portelli
d.portelli@comune.ragusa.gov.it

Al Responsabile viabilita
Cap. U. Ravallese (u.ravallese@comune.ragusa.gov.it)

Oggetto: Utilizzo quota amministrazione vincolata CdS anno 2017.

Con la presente si chiede di utilizzare la quota, indicata in oggetto, di euro 20.000,00 per il
rifacimento della segnaletica stradale avanti gli istituti scolastici per I’a.s. 2017-2018, precisando
che I’avvio dell’anno scolastico € previsto per il 12 settembre 2018.

Si autorizza da ora il dirigente del Settore V che legge la presente per conoscenza a
prelevare la predetta somma per la gara.

Certo di sollecito e fattivo riscontro, porgo




